广西中医药大学关于公布 2022年博士研究生

录取名单及发放录取通知书的公告

各位考生：

经广西招生考试院审核批准，现将我校 2022 年博士研究生

录取名单（按姓氏拼音升序）及录取通知书发放情况公告如下：

录取通知书已通过 EMS 邮寄至考生网上报名时填写的联系

地址，一般 3 天左右可以寄达，EMS 快递运单号请见附件，一

般寄出 1天后可在网上查询到快递信息。

附件：广西中医药大学 2022年博士研究生录取名单及录取

通知书发放情况表

广西中医药大学研究生院

2022年 7月 8日

广西中医药大学2022年博士研究生录取名单及录取通知书发放情况表

通知书

编号
班级 研究生学号 准考证号 姓名 EMS快递单号

29 25班 2225240040 106002110000433 白蕊 1246903923103

45 25班 2225240061 106002110000520 蔡同泽 1246903939503

13 25班 2225240022 106002150000002 陈文辉 1246903907203

23 25班 2225240033 106002110000155 陈一鑫 1246903917403

01 25班 2225230002 106002110000535 陈宇虹 1246903895603

11 25班 2225240019 106002110000326 崔引航 1246903905503

52 25班 2225230007 106002110000079 丁强 1246903946603

59 25班 2225240027 106002110000405 段晓鑫 1246903953703

16 25班 2225240025 106002150000007 冯原 1246903910903

56 25班 2225240014 106002110000292 高松林 1246903950603

39 25班 2225240054 106002110000507 葛阳 1246903933303

49 25班 2225240065 106002150000009 古联 1246903943503

43 25班 2225240058 106002150000012 桂雄斌 1246903937803

28 25班 2225240039 106002150000008 韩杰 1246903922803

09 25班 2225240016 106002110000344 黄德庆 1246903903803

51 25班 2225230006 106002110000221 黄月玥 1246903945203

40 25班 2225240055 106002110000497 蒋著椿 1246903934703

60 25班 2225240037 106002110000126 赖渝 1246903954503

20 25班 2225240030 106002150000004 李杰辉 1246903914303

30 25班 2225240041 106002110000432 李文意 1246903924503

31 25班 2225240042 106002110000449 梁静 1246903925903

05 25班 2225230008 106002110000083 梁周 1246903899503

58 25班 2225240020 106002110000361 林爱桃 1246903952303

50 25班 2225230001 106002110000017 林镛 1246903944903

14 25班 2225240023 106002150000003 刘礼剑 1246903908603

15 25班 2225240024 106002110000394 刘琳 1246903909003

19 25班 2225240029 106002110000417 陆杰 1246903913003

26 25班 2225240036 106002110000110 吕和 1246903920503

54 25班 2225240011 106002110000349 毛美玲 1246903948303

65 25班 2225240059 106002150000010 冉小柯 1246903959903

24 25班 2225240034 106002110000121 容向宾 1246903918803

37 25班 2225240049 106002150000001 施学丽 1246903931603

62 25班 2225240050 106002110000483 宋惠 1246903956803

第 1 页，共 2 页

广西中医药大学2022年博士研究生录取名单及录取通知书发放情况表

通知书

编号
班级 研究生学号 准考证号 姓名 EMS快递单号

63 25班 2225240051 106002110000479 宋潇宵 1246903957103

07 25班 2225240013 106002110000365 苏运 1246903901503

44 25班 2225240060 106002110000517 汪磊 1246903938103

42 25班 2225240057 106002110000498 王成龙 1246903936403

10 25班 2225240017 106002110000322 王光耀 1246903904103

27 25班 2225240038 106002110000109 王国威 1246903921403

41 25班 2225240056 106002110000488 王龙龙 1246903935503

64 25班 2225240053 106002150000005 王钦 1246903958503

08 25班 2225240015 106002110000330 王婷 1246903902403

53 25班 2225240010 106002110000313 王小娇 1246903947003

17 25班 2225240026 106002110000419 王悦良 1246903911203

32 25班 2225240044 106002110000050 韦业 1246903926203

46 25班 2225240062 106002110000539 吴佩锺 1246903940403

61 25班 2225240043 106002110000453 吴玉苗 1246903955403

06 25班 2225230009 106002110000167 冼思彤 1246903900703

25 25班 2225240035 106002110000117 徐志为 1246903919103

34 25班 2225240046 106002110000032 姚红芳 1246903928003

38 25班 2225240052 106002150000006 银世杰 1246903932003

04 25班 2225230005 106002110000186 张冰玉 1246903898703

18 25班 2225240028 106002110000406 张春霞 1246903912603

55 25班 2225240012 106002110000276 张鼎 1246903949703

35 25班 2225240047 106002110000029 张芳之 1246903929303

12 25班 2225240021 106002110000316 张衎 1246903906903

33 25班 2225240045 106002110000046 张熙 1246903927603

47 25班 2225240063 106002110000499 张小朵 1246903941803

22 25班 2225240032 106002110000144 张翼升 1246903916503

21 25班 2225240031 106002110000425 张泽朝 1246903915703

48 25班 2225240064 106002150000011 赵媚 1246903942103

02 25班 2225230003 106002110000562 郑春成 1246903896003

36 25班 2225240048 106002110000176 钟璐 1246903930203

57 25班 2225240018 106002110000324 朱晓东 1246903951003

03 25班 2225230004 106002110000230 卓桂锋 1246903897303

第 2 页，共 2 页

	广西中医药大学关于公布2022年博士研究生录取名单及发放录取通知书的公告.pdf
	2022年博士录取名单及录取通知书发放情况表.pdf